
 
 

Liepājas valstpilsētas pašvaldība 

Sporta komisija 

Rožu iela 6, Liepāja, LV-3401, tālrunis: 63404750, e-pasts: pasts@liepaja.lv, www.liepaja.lv 

 

 

 

SĒDES PROTOKOLS 
LIEPĀJĀ 

 

2025. gada 8. aprīlī   Nr.2/2.2.8 Nr.233             
 

 

Pamatojoties uz Liepājas valstspilsētas pašvaldības (turpmāk – Pašvaldība) 
domes 2022. gada 17. marta nolikuma Nr.11 "Liepājas valstspilsētas 
pašvaldības Sporta komisijas nolikums" 11. punktu, Pašvaldības Sporta 
komisijas (turpmāk- Komisija) sēde tiek organizēta klātienē un attālināti, izmantojot 
tiešsaistes platformu Zoom. 

 

SĒDE SASAUKTA 2025. gada 8. aprīlī pulksten 16.00 
SĒDE ATKLĀTA 2025. gada 8. aprīlī pulksten 16.00 
SĒDI VADA SPORTA KOMISIJAS PRIEKŠSĒDĒTĀJS Aivis Tints 
SĒDĒ PIEDALĀS KLĀTIENĒ 6 Sporta komisijas locekļi:      
Normunds Atvars 
Edgars Golts  
Gatis Griezītis 
Artis Lagzdiņš  
Elans Strazdiņš  
Armands Tomašs 
SĒDĒ PIEDALĀS ATTĀLINĀTI 1 Sporta komisijas loceklis: 
Armands Misus  
SĒDĒ NEPIEDALĀS 3 Sporta komisijas locekļi: 
Roberts Klēpis - darba apstākļu dēļ  
Pāvels Sereda - darba apstākļu dēļ 
Salvis Roga - darba apstākļu dēļ 
 
SĒDI PROTOKOLĒ Sporta komisijas sekretāre Zane Klaiše                                                                                                                                                                                                                             
 
DARBA KĀRTĪBĀ: 
1. Par līdzfinansējumu starptautisku un pilsētas mēroga sporta sacensību projektu 

īstenošanai.  

 

Par līdzfinansējumu starptautisku un pilsētas mēroga sporta sacensību 

projektu īstenošanai. 

ZIŅO: Aivis TINTS 
 
 
 
 
 
 

- Pamatojoties uz Pašvaldības saistošajiem 

noteikumiem Nr.39 “Par pašvaldības atbalstu sporta 

projektu īstenošanai Liepājā” 2.3. punktu Pašvaldības 

iestādes „Liepājas Sporta pārvalde” (turpmāk – 

Sporta pārvalde) izveidota Projektu konkursa 

izvērtēšanas komisija (turpmāk - Vērtēšanas 

komisija), kas savukārt pamatojoties uz Sporta 

 



 

 

pārvaldes 2025.gada 6.janvāra nolikumu Nr. 1.1. - 

4./5. “Līdzfinansējuma piešķiršanas kārtība 

starptautisku un pilsētas mēroga sporta sacensību 

organizēšanai Liepājā“, ir izvērtējusi iesniegtos 

pieteikumus un lēmusi par šādu līdzfinansējuma 

sadalījumu (prezentācija):  

- Bērnu un jauniešu starptautiskais futbola turnīrs 

“Dobrecova kauss” – 11 390 euro; 

- Liepājas vasaras pusmaratons – 20 000 euro; 

- DEPO Open Latvijas čempionāts pludmales 

volejbolā – 13 380 euro; 

- MAD Liepāja 2025 – 17 855 euro; 

- Baltijas kauss un Latvijas čempionāts burāšanā 

Techno293 un iQFoil 2025 – 13 250 euro; 

- Ātruma festivāls “Kurzeme”- 13 960 euro; 

- Drosmes skrējiens – 10 000 euro;  

- Starptautiskais bērnu un jauniešu futbola turnīrs 

“Liepāja Winter cup” – 2 500 euro; 

- IWSA Pasaules kausa posms, XVII Latvijas atklātais 

ziemas peldēšanas čempionāts – 17 225 euro; 

- LIEPĀJA THROWDOWN 2025 – 13 600 euro; 

Jautājuma izskatīšanas gaitā tiek konstatēts fakts, ka pārklājas  Bērnu un jauniešu 
starptautiskā futbola turnīra “Dobrecova kauss” 3.posma un DEPO Open Latvijas 
čempionāta pludmales volejbola 4. posma norises laiki, ieteikts Sporta pārvaldei 
sazināties ar organizatoriem. Tiek pozitīvi vērtēts ziemas pasākumu ekonomiskais 
pienesums pilsētai. Ja Beberliņu peldvieta tiek izmantota plaša mēroga sacensībām, tiek 
izteikts priekšlikums nākotnē vērtēt  peldēšanai nepieciešamā inventāra iegādi, jo tā īre ir 
ļoti dārga.  

KOMISIJA, atklāti balsojot ar 8 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, NOLEMJ:  
  

1. Konceptuāli atbalstīt Sporta pārvaldes Vērtēšanas komisijā pieņemto 
lēmumu par starptautisku un pilsētas mēroga sporta sacensību 
organizēšanai nepieciešamā līdzfinansējuma piešķiršanu un tā sadalījumu.  

2. Sporta pārvaldei virzīt jautājumu izskatīšanai Pašvaldības domes pastāvīgā 
Izglītības, kultūras un sporta komitejā. 

 
 

 
 
 
Sporta komisijas priekšsēdētājs (e paraksts) Aivis Tints 

Sporta komisijas loceklis (e paraksts) Armands Misus  
Sporta komisijas sekretāre (e paraksts) Zane Klaiše  

 
            
Klaiše 63404784 
zane.klaise@liepaja.lv 
  
 
  
 
 


